Wilhelm Rayn, Dr. phil. in Göttingen 2,
(Vorlesungen der Hr. im Preussischen Staate
in Hannover 2 Göttingen 2), Blz. 1893

PL. 121 687 A CAS 9 ce. credidit ate fieri omnes

¶ sed nos eundem dicimus quod in illa res rectioris
gloria est corpus nostre mortale quidam per effectum
spiritualiter potuisse, sed palpabile per ventus in ea res.
Nam tecum papa Gregorius quondam in eadem Constanti-
nopolitana uite pontificis p

¶ nobilitate de virtutis, et pellen manus niae feneret dicere
Confiteor gloria omnis in hac carne resurgemus. Quod omni modis
proris negare conserverat.

Theol. 99

347

(4)

bl. 259 benedictionis inveniat. Bl. 87 Eiusdem de liberalitate: § 143 non enim satis — 150 redimas tua. Dann in der Zeile fort: aus Buch II) § 103 Commendat plerosque — 108 impeditur, § 110—111 superfluat; § 121 enitendum — 126 obtulit. Bl. 91 Qualis consiliarius esse debeat: (Buch II) § 86—87 imitandum, § 88 talis — consulentes; § 60 in adquirendis igitur — 66 in vita sua. Bl. 93 De amicitia eiusdem: (aus Buch III) § 125 Ea enim amicitia — 139 vos probatis. Finit.

Bl. 96 a Über animae mortuorum, 11 Zeilen 'Sive nobiles fuerint sive ignobiles non intelligit'.

Bl. 96 b—97 b 'Fortasse dicant auditores ecclesiae: melius fere agebatur cum antiquis . .'; Ende 'si in peccatis fuerit, remittentur ei. Amen': aus Origenes' homilia II in Leviticum (nach Rufin's Übersetzung) p. 190/1. (= Migne Patr. Gr. 12, 417).

Bl. 97 b Sermo S. Ambrosii de lapsu virginis consecratae: Audite me nunc qui prope estis, gedr. Migne 16 p. 383 (vgl. Opera, Mailand 1879, IV p. 385 und 401); mit den Abschnitten: Bl. 106 Ad corruptorem ipsius virginis: De te autem, und Bl. 107 Lamentatio super eis: Quis consoletur, (vgl. Opera IV p. 385 not.).

Bl. 109 b De statu penitentiae et reconciliationis. Dilectissimo fratri Theodorō Foroiuliensi Leo (Magnus) episcopus: Sollicitudinis quidem (epist. 108, Ballerini); Ende 'instruantur'.

Bl. 112 Confessio vere fidei beati Faustini ad Theodosium imperat.: Sufficiebat fides (vgl. Migne Patrol. 13 und 56 p. 582), mit einigen guten Lesarten.

Bl. 112 b Sermo S. Augustini ad paenitentes: Si estis paenitentes et non estis irridentes mutate vitam vestram: Augustini sermo 393, doch mit starken Abweichungen.

Bl. 114 b Videamus quid agit anima quae audit vocem iuramenti et testis est; dann hauptsächlich Erklärung der Worte 'Si videris fratrem tuum peccare, argue eum inter te et ipsum solum. Si te audierit, lucratus es fratrem tuum. Quod si te non audierit, adhibe tecum alios duos vel tres. Quod si nec sic ipsos audierit, dic ecclesiae. Si vero nec ecclesiam audierit, sit tibi sicut ethnicus et publicanus', d. h. Math. 18, 15—17 in vorhieronymianischer Übersetzung (die bei Sabatier nicht notirt ist).

Bl. 115 b Verba Leonis papae. Tres sunt qui testimonium dant, spiritus aqua et sanguis. Leo papa in epistola ad Flavianum episcopum Constantinopolitanum inter cetera sic dicit: epist. 28 p. 831 Beati quoque . . 833 humanitate divinitas.

Bl. 116 Verba S. Ambrosii: (de Spiritu S. III c. X § 66) Ergo cum dubitari non debeat — (§ 68) testificationis aequalitas.

Bl. 116 b Ein unbekanntes Stück: Euticius etiam Constantinop. urbis ep. de resurrectione in tantum erravit F. Gregorius papa quondam . . ⁹cum praefato Euticio de hac re in conspectu Tiberii Constantini imp. habuit certamen, veluti . . commemorat in XIII^{mo} libro Moralium Job . . sed ita ab eg. ipse plenus

Bl. 116 b Ein unbekanntes Stück: Quaerendum autem, cum scriptum sit 'caro et sanguis regnum dei non possidere non possunt', qua ratione credendum est resurgere veraciter carnem . .

¶ gloria de virtutis mortis acutis in eterna incorruptione
regnabit

* Joh. Dia., Vita Gry.

PL 75, 74 B-D

= Aeneas v. Paris,
Libe adversus
Graecos.
PL 121, 686 D-687 A

sed nos e contra dicimus quod in illa iuris dictio
gloria est corporis nostrorum subtile quidem per effectum
spiritualitatis potentiae, sed palpabile per veritatem naturae.
Nam beatus papa Gregorius quando in eadem Constanti-
nopolitanam urbem potuit.

ut nobilem est de nichil, ut pellen manus nrae ferentes dicere
Corinthos quia deus in hac carne resurgens. Quod omnino modis
propter usq[ue]m conseruaret. Theol. 99

ut nobilem est de nichil, ut pellen manus nrae ferentes dicere
Corinthos quia deus in hac carne resurgens. Quod omnino modis
propter usq[ue]m conseruaret.

bis 259 benedictionis inveniat. Bl. 87 Eiusdem de liberalitate:
§143 non enim satis — 150 redimas tua. Dann in der Zeile fort:
aus Buch II) §103 Commendat plerosque — 108 impenditur, §110—111
superfluat; §121 enitendum — 126 obrucht. Bl. 91 Qualis consiliarius
esse debeat: (Buch II) §86 — §7 imitandum, §88 talis — consilientes;
§60 in adquirendis igitur — 66 in vita sua. Bl. 93 De amicitia
eiusdem: (aus Buch III) §125 Ea enim amicitia — 139 vos probatis.
Finit.

Bl. 96 a Über animata mortuorum, 11 Zeilen 'Sive nobiles fuerint
sive ignobiles non intelligit'. Bl. 96 b — 97 b 'Fortasse dicant auditores ecclesiae: melius fere
agebatur cum antiquis . . . Ende 'si in peccatis fuerit, remittentur
ei. Amen': aus Origenes homilia II in Leviticum (nach Rufin's
Übersetzung) p. 190/1. (= Migne Patr. Gr. 12, 417).

Bl. 97 b Sermo S. Ambrosii de lapsu virginis consecratae: Audite
me nunc qui prope estis, gedr. Migne 16 p. 383 (vgl. Opera, Mailand
1879, IV p. 385 und 401); mit den Abschritten: Bl. 106 Ad corruptorem
ipsius virginis: De te autem, und Bl. 107 Lamentatio super eis: Quis
consoletur. (vgl. Opera IV p. 385 et noct.).

Bl. 109 b De statu penitentiae et reconciliationis. Dilectissimo fratri
Theodorō Foroulliensi Leo (Magnus) episcopus: Sollicitudinis quidem
(epist. 108; Ballerini); Ende 'instruantur'.

Bl. 112 Confessio vere fidei beati Faustini ad Theodosium imperat.:
Sufficiebat fides (vgl. Migne Patrol. 13 und 56 p. 582), mit einigen
guten Lessarten.

Bl. 112 b Sermo S. Augustini ad paenitentes: Si vestis paenitentes
et non estis irridentes mutate vitam vestram: Augustini sermo 393,
doch mit starken Abweichungen.

Bl. 114 b Videamus quid agit anima quae audit vocem iuramenti
et testis est; dann hauptsächlich Erklärung der Worte 'Si videris
fratrem tuum peccare, argue eum inter te et ipsum solum. Si te
audierit, iucratu es fratrem tuum. Quod si te non audierit, ad-
hibe tecum alios duos vel tres. Quod si nec sic ipso audierit, die
ecclesiae. Si vero nec ecclesiam audierit, sit tibi sicut ethnicus et
publicanus', d. h. Math. 18, 15—17 in vorherjohannischer Über-
setzung (die bei Sabatier nicht notirt ist).

Bl. 115 b Verba S. Leonis papae. Tres sunt qui testimonium dant,
spiritus aqua et sanguis. Leo papa in epistola ad Flavianum epis-
copum Constantiopolitanum inter cetera sic dicit: epist. 28 p. 831
Beati quoque . . . 833 humanitate divinitas.

Bl. 116 Verba S. Ambrosii: (de Spiritu S. III c. X § 66) Ergo cum
dubitari non debeat — (§ 68) testificationis aequalitas.
Bl. 116 b Ein unbekanntes Stück: Euticius etiam Constantinop-
urbis ep. de resurrectione in tantum erravit. F. Gregorius papa
quondam: [¶] cum [¶] prefato Euticio de hac re in prospectu Tiberii
Constantini imp [¶] habuit certamen, veluti [¶] commemorat in XIIImo
libro Moralium Job . . . sed ita atque [¶] ipsa [¶] p. 833
Bl. 116 b Ein unbekanntes Stück: Quaerendum autem, cum scriptum
sit 'caro et sanguis regnum dei non possunt, qua
ratione credendum est resurgere veraciter carnem . . .

(pro parte de recto works added in extensa incomptata)

Neglect

Joh. Diaz, V. 7a Aug.
PL 75, 74 B-D

(5)

Bl.117 Hieronimus contra illos qui iuramentum parvi pendent; (Comment. in Ezech.17, 19) 'Sententia saecularis . . fuerat peieratum' und (Comm. in Jer. 4, 2) 'Iusurandum hos habet . . sed periurium'.

Bl.118 Liber S. Augustini epi. de videndo deum ad Paulinam clarissimam (= epist.147). Bl.149 Epistola S. Augustini ad Italicam (= epist.92); Schluss 'molior explicare'. Bl.152 Commonitorium s. epi. Augustini ad Fortunatianum (= epist.148).

Bl.161b Ohne Überschrift 'Faciamus hominem . . Tanta dignitas humanae condicionis . .'; dieses Stück ist im Anhang des Ambrosius (p.611) gedruckt, doch fehlen in der Hft die Worte 'Et ideo dilectissime . . ipse appellatur'; auch unter dem Namen Augustin's oder Alcuin's ist das Stück gedruckt.